TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIREÇÃO DO FÓRUM DE CASCAVEL

CLASSIFICAÇÃO DA PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

EDITAL PSE Nº 180/2017

PROTOCOLO SEI 0003957-40.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

classificação da prova escrita e convocação para entrevista de procedimento seletivo para

recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do

Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

LOCAL Fórum da Comarca de Cascavel -Gabinete do DR. Rosaldo Elias Pacagnan (piso 1)

DATA: 28/03/2017 (terça-feira)

HORÁRIO: 13h30min

NOME CPF NOTAS

GABRIEL SCHNEIDER SIGNORI 048.000.831-09 7,0

JESSICA ELIAS MELOTO 108.428.489-83 7,0

PAULO CESAR PARANÁ DE OLIVEIRA 062.429.499-46 6,9

ANTONIO CARLOS MORAES DE JESUS 036.798.221-89 6,6

ANDRESSA SILVEIRA GONÇALVES 077.706.479-08 6,4

ANA LAURA CASARIN CALEIRO 085.734.959-79 6,4

SOPHIA DE MOURA ZIN 089.201.809-70 6,2

ALAN CLAUDIO MARAN 091.632.379-03 6,0

ANGELO FRANCISCO RODRIGUES AVILA 055.309.759-84 6,0

ADRIANA KEZIA SOUZA NEVES 096.820.729-48 6,0